rici regis, successoris Ottonis, quo Privilegium con-

tineturdatum ab eo monasterio Sancti Vincentii ad

fontesVulturni posito, annusRedemptoris millesi-

mus decimus quartus, ejusdem Henrici regis po-

natur annus duodecimus : plane asserere necesse

est ipsum hoc anno regnare coepisse. lu fine enim

ipsius ista leguntur : « Henricus canccllarius vice

Euphardi (Everardi) episcopi et archicancellarii

recognovit. Datum anno Doniinicaj Incarnationis

millesimo decimo quarto, Indictione duodecima,

anno dominiHenriciimperatorisregni duodecimo,

imperii ejus primo. Actum Romse feliciter. Amen ».

Ex quibus pariter intelligis, annos imperii ejus uon

Baron.— Tojits XVI.

ab hoc anno , ut faciunt multi , sed ab eo quo a

Romano Pontifice Romte coronatus est impcrator,

numerari coeptos. His adde, quod cum Rupertus

abbas, ejusdem saeculi scriptor, afflrmet Henricum

ipsum creatum regem fuisse, cum Heribertus Co-

loniensis archiepiscopus tertium ageret annum in

pontificatu, de quo dictum suo loco superius :

plane non superiori, sed praesenti oportuit esse de-

functum Ottonem, atque subrogatum Henricum.

Cui veritati adstipulantur Marianus Scotus, Lam-
bertus ac Sigebertus, qui hoc pariter anno collo-

cant egressum Otlonis, et ingressum Henrici.

2. De loco etiam, ubi defunctus sit Otto, haud

est antiquorum eadem assertio, Ruperto abbate

Tuitiensi asserente Roma; morluum : Petrus autem

Damiani in Ilomualdo, eum ab Urbc digressum in

itinerc apud Palernum defunctum affirmatjitera

et Ditmarus. Sed et de obitus die nec par est scri-

ptorum assertio. Nam Marianus Scotus quinlo ka-

lend. Februarias eum ex hac vita decessissc tradit J

Hermannus ponit exstinctum decimo kalend. ejus-

dem, duodecimo vero plures ; Ditmarus nono ka-

lend. affirmat. Discessisse ab Urbe una cum Sil-

vestro Pontifice Otlonem imperatorem, auctor est

Sigebertus. Quod enim sibi sensisset infestum, ab

Urbe deducere , et sccum ducere habuit in consi-

lio. Necis illatEB veneno eam afferunt causam, quod

ejus ab Urbe recessu spe frustrata Crescentii (juon-

dam uxor, quae conceperat animo ex amatoriis

pollicilatiombus se ab eo iu uxorem ducendam ac

50
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dicendara imperatricem : sic deceptam se videns,

ultionis stimulis agitata, molitur nccem, venenum

parat, cliirothecis infundil, quas ei quasi pignus

amoris dedit; quibus ille incautus usus morbo

letliali confectus exstinguitur. Ditmarus, qui liis

diebus vixit, scrijjsitque per dies ferme singulos